WTOREK
05.11.2023

PIATEK
08.11.2023

$niadanie
kakao na mleku

pieczywo
masto
satata/ogorek

poledwica sopocka
herbata

zacierki na mleku

pieczywo mieszane

masto
satata /pomidor
ser zoty

herbata

kawa inka na mleku

pieczywo mieszane

masto
satata/papryka

kietbasa szvnkowa

kakao na mleku

pieczywo mieszane

satata
jajko na twardo z dodatkiem
szczypiorku i kietkéw
rzodkiewki
S0s jogurtowy

kawa inka na mleku

butka

masto
dzem niskostodzony

herbata

200ml

50g

5g
23g

220g

30g

5g
23g
20g

200ml

30g

5g
23g

30g
3g

220g

30g
5g
30g

200ml

Zupa ogdérkowa z ziemniakami

makaron z bialym serkiem i
polewa truskawkowa

owoc

zupa kalafiorowa

filet z kurczaka w sosie stodko-
kwasnym
kasza kuskus
suréwka z kapusty biatej

woda z cytryna

zupa koperkowa

tradycyjny kotlet mielony (
wieprzowy)

ziemniaki
marchew z groszkiem

kompot

zupa fasolowa z majerankiem
pieczone bioderko z kurczaka
Iyz z warzywami

suréwka z kapusty z dodatkiem
$wiezego pora

woda smakowa

Zupa pomidorowa z
makaronem

ryba w chrupigcej panierce
kukurvdzianei
ziemniaki

suréwka z kapusty kiszonej

woda z mieta i cytryna

Menu dla Szko Podstawowe

bezmleczne/ bezglutenowe

j nr 84

danie wegetarianskie oraz
bezrybne

Zupa ogbérkowa z

duzy

Gastro Team- Zdrowe Zywienie twoich dzieci

maly

email: wiola@gastroteam.pl

podwieczorek

kajzerka z wedling,satatg i

Zupa ogérkowa z ziemniakami . . . 250ml | 250 ml 100g
ziemniakami papryka
makaror'l b/g z sosem makaron z serkiem i polewa 280g 180g
pomidorowym truskawkowa
150g 100g herbata z sokiem 200ml.
owoc owoc BO BO
kompot kompot 250ml | 250ml
zupa kalafiorowa B/M zupa kalafiorowa 250 ml | 250ml
filetz kurczakarw sosie stodko- warzywa po chifisku 90g 70g
kwasnym
vz kasza kuskus 150¢g 100g
suréwka z kapusty biatej suréwka z kapusty biatej BO BO
woda z cytryn woda z cytryn 250ml | 250ml ciasto czekoladowe z polewg 100
yiryna ytryna i ptatkami migdatowymi J
herbata z miodem 200ml.
zupa koperkowa zupa koperkowa 250ml | 250 ml
bezglutenowy kotlet mielony ( .
wieprzowy) nuggetsy z soczewicy 90g 70g Gofry z cukrem pudrem 100g
ziemniaki ziemniaki 150¢g 100¢g sok owocowy 100% 200ml.
marchew z groszkiem marchew z groszkiem BO BO
kompot kompot 250ml | 250ml
zupa fasolowa z majerankiem zupa_fasolo.w az 250ml | 250ml
majerankiem
pieczone bioderko z kurczaka burgerj;lfhc‘lsirzycy ! 90g 70g ciasteczka zbozowe 100g
ryz z warzywami ryZ z warzywami 150¢g 100¢g mus OWoCowy
suréwka z kapusty z dodatkiem suréwka z kapusty z
P AP BO BO
Swiezego pora dodatkiem $wiezego pora
woda smakowa 250ml | 250ml
[ 13671042 | |
Zupa pomidorowa z Zupa pomidorowa z 250ml | 250ml | bajgle z szynka i z6ttym serem
makaronem BG bez $mietany makaronem 18 ynia
ryba w chrupiacej panierce . s i warzywami
kukurvdzianei kotlet jajeczno-pieczarkowy 908 708 (satata,pomidor.szczvpiorek) 80g
ziemniaki ziemniaki 150¢g 100g herbata z cytryna 200ml.
suréwka z kapusty kiszonej | suréwka z kapusty kiszonej BO BO
woda z mietg i cytryna woda z mietg i cytryna 250ml | 250ml

Jadlospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.


https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa

WTOREK
12.11.2023

PIATEK
15.11.2023

$niadanie

kawa inka

butka grahamka z

pasztetem wieprzowym i
ogérkiem kiszonym

herbata

ptatki jaglane na mleku

pieczywo mieszane

schab pieczony

pomidory /satata

herbata

kakao na mleku

pieczywo mieszane

masto

satata/papryka
ser zOtty
herbata

ptatki kukurydziane na mleku

pieczywo mieszane

masto

pasta jajeczna ze
szczypiorkiem i rzodkiewka

bezmleczna/ bezglutenowe

Menu dla Szkoly Podstawowej nr 84

danie wegetariansKie oraz
bezrybne

duzy
I |

maly

email: wiola@gastroteam.pl

podwieczorek

220g zupa szczawiowa z jajkiem krem warzywny zupa szczawiowa z jajkiem | 250ml | 250ml
. . . budyn waniliowy z musem
30g ryz ryz ryz 150g 100g malinowym 100g
35g potrawka z indyka z dodatkiem | potrawka z indyka z dodatkiem Kotlecik z kalafiora 150g 100g biszkopty 2szt
warzyw warzyw
suréwka z biatej kapusty z suréwka z biatej kapusty z 150 100
dodatkiem natki dodatkiem natki & & *
200ml woda smakowa woda smakowa 250ml | 250ml
zupa dyniowa z ziemniakami zupa dyniowa z ziemniakami zupa dyniowa z ziemniakami | 250ml | 250ml donuty wiasnej produkeji 150ml
30g panierowana piers z kurczaka grilowana piers z kurczaka cukinia panierowana 90g 70g sok owocowy 100% 200ml
30g pure ziemniaczane puree ziemniaczane puree ziemniaczane 150g 100g
25 brokut z masetkiem z brokut z masetkiem z brgggzi;:ifi];ir: z 150 100
8 dodatkiem ziaren stonecznika | dodatkiem ziaren stonecznika . g g
stonecznika
kompot kompot 250ml. | 250ml.
1,3,6,7,
Zupa jarzynowa zupa jarzynowa bez zabielania Zupa jarzynowa 250ml | 250ml
. . _ tortilla z serkiem $§mietanowym
30g schab karkowy pieczony schab karkowy pieczony kotleciki z kalafiora 90g 70g i warzywami 60g
5g kasza peczak kasza gryczana potrawka warzywna 150g 100g herbata owocowa 150ml
23g suréwka z buraczkéow suréwka z buraczkow suréwka z buraczkow 150g 100g
20g kompot kompot woda smakowa
250ml | 250ml
2208 ryzanka z p.omldorgml inatka | ryzankaz p.omldora!ml i natka ryzanka z plomldora‘ml i 250ml | 250ml buteczka z szynka i pomidorem 80g
pietruszki pietruszki natka pietruszki z dodatkiem sera mozzarella
. - . s placki ziemniaczane z sosem
30g filet rybny w ciescie filet rybny w ciescie BG BM pieczarkowym 90g 70g
5g ziemniaki ziemniaki 150g 100g herbata z cytryna 200ml
50g suréwka colestaw suréwka z biatej kapusty suréwka z biatej kapusty
kompot kombpot kompot 250ml | 250ml

Jadlospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.



https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa
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Nu; ertyfikatu

PONIEDZIALAEK
18/11/2023

SRODA 20.11.2023

‘z,.{?,‘ﬁ

ptatki owsiane na mleku

$niadanie

pieczywo mieszane
masto

satata/pomidor

szynka wieprzowa
herbata z sokiem

kawa na mleku

pieczywo mieszane z matem

satata/ogorek zielony
szynka wieprzowa

herbata

ptatki jeczmienne na mleku

buteczka grahamka z mastem

twarozek z warzywami

herbata

kakao
pieczywo Zytnie
jajko na twardo

satata, szczypiorek

herbata z sokiem

kasza manna

pieczywo mieszane
satata/pomidor

ser zotty ﬁ%@

herbata

220ml
20g
5¢
23g
20g

35g
23g

20g

220g

30g

30g

220g

30g
30g

23g

220g

100g
23g

20g

200ml

Menu dla Szkoly Podstawowej nr 84

danie wegetarianskie oraz

email: wiola@gastroteam.pl

bezmleczna/ bezglutenowe bezrybne duzy maty podwieczorek
zupa kapl'xsmak zwiejska zupa kapus$niak zupa kapu$niak 250ml | 250ml tosy z serem, szynkq ! 100g
kietbaska warzywami
pierogi z miesem pierogi b/g z miesem pierogi z serem 280g 180g
i okrasa 100¢g 75¢ herbata 200ml |
suréwka biato czerwona z suréwka biato czerwona z suréwka biato czerwona z BO BO
kapusty kapusty kapusty
kompot kompot kompot 250ml | 250ml
Ros6t z makaronem Ros6t z makaronem BG bulion warzywny 250ml | 250ml racuchy z jabtkiem 100g
schabowy w panierce .
kotlet schabowy bezglutenowei kotlety sojowy 90g 70g
ziemniaki ziemniaki 150g 100g
mix warzyw z pary mix warzyw z pary mix warzyw z pary BO BO herbata 200ml.
woda smakowa woda smakowa woda smakowa 250 ml | 250 ml
delikatna zupa pieczarkowa z | delikatna zupa pieczarkowa z |delikatna zupa pieczarkowa z buteczka wroctawska z
. . . . . . . ) . 250ml | 250ml . . 100g
ziemniakami ziemniakami ziemniakami kurczakiem pieczonym
i i =
makaron spagetti z sosem | makaron b/g spagetti z sosem spagetti z sosem neapoli 90g 70g I ==
bolognese bolognese
suréwka z ogérka kiszonego suréwka z ogoérka kiszonego | suréwka z ogérka kiszonego BO BO sa}at];ae]ra:;zts;nowa
kompot kompot kompot 250ml | 250ml
zupa barshz.cT czerwony zupa bariz.c? czerwony zupa bariz.c? czerwony 250ml | 250ml jogurt owocowy 100g
7anielanwuv 7anislanv 7anielanv
gulasz wieprzowy gulasz wieprzowy gulasz warzywny 150g 120g wafelki kukurydziane 2szt
kopytka kopytka 200g 160g
suréwka wielowarzywna suréwka wielowarzywna BO BO herbata 200ml
woda smakowa 250ml | 250ml
zupa pomidorowa z ryzem zupa pomidorowa z ryzem BM 250ml | 250ml galaretka z owocami
paluszki rybne filet rybny panierowany BG kotlet brokutowy 90g 70g +herbatniki 100g |
ziemniaki ziemniaki 150g 100g
suréwka z kapusty kiszonej suréwka z kapusty kiszonej BO BO herbata zimowa ( 2 200ml

kompot

suréwka colestaw

pomaranczami, gozdzikami)

Jadtospis przygotowata Wioletta Zimochocka zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 czerwca 2015 roku i po zmianie z dnia 26 lipca 2016.


https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa
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Nume ikatu 101

sniadanie

ptatki kukurydzane
czekoladowe

pieczywo mieszane

masto
satata/papryka

szynka wieprzowa

PONIEDZIALEK herbata malinowa

25.11.2023

musli na mleku

pieczywo mieszane

masto

serek wiejski z warzywami i
szczypiorkiem

herbata

kawa na mleku

pieczywo mieszane
masto
salata /ogorek,papryka

kietbaski na ciepto

herbata

Ptatki owsiane na mleku

pieczywo mieszane
masto/ satata

pasta jajeczna

herbata owocowa

CZWARTEK

220g
30g
5g
23g
20g

30g

5g

50g

220g

30g
8g

30g

200ml.

28.11.2024

Gastro Team- Zdrowe Zywienie twoich dzieci
email: wiola@gastroteam.pl

Menu dla Szkoly Podstawowej nr 84

danie wegetarianskie oraz

bezmleczna/ bezglutenowe bezrybne podwieczorek
zupa wegierska paprykowa zupa wegierska paprykowa | zupa wegierska paprykowa 250ml. 250ml kanapka kietasa krakowska | 100g
nale$niki z serem nale$niki z owocami BG BM nale$niki z serem 3szt 2szt rukola ,pomidor, papryka
polewa jogurtowa polewa jogurtowa herbata owocowa 200ml.
suréwka z marchewki z suréwka z marchewki z suréwka z marchewki z BO BO
dodatkiem jabtka dodatkiem jabtka dodatkiem jabtka
kompot kompot kompot 200ml 20ml
zupa krem z cukinii zupa z cukinii zupa z cukinii 250ml. 250ml szarlotka produkcja wiasna 80g
kotlecik drobiowy"pozarski” | kotlecik drobiowy"pozarski" pulpeciki z ciecierzycy 90g 70g sok warzywno-owocowy 150ml.
pure ziemniaczane puree ziemniaczane puree ziemniaczane 150g 100g
mini marchewki z masetkiem | mini marchewki z masetkiem |mini marchewkiz masetkiem BO BO
herbata zimowa herbata zimowa herbata zimowa 250ml. 250ml.
ZAPRASZAMY NA = el deser owocowy z nasionkami 100g
chia i musem z mango
+ + herbatniki
1.3.6.7.
zupa brokutowa zupa brokutowa B/M zupa brokutowa 250ml. 250ml placki drozdzowe 80g
nagetsy z kurczaka z sosem nagetsy grilowane z sosem nagetsy z marchewki 100g 80g herbata owocowa 200ml
czosnkowym czosnkowym
ryz ryz ryz 150g 100g
suréwka colestaw / kukurydza | suréwka colestaw / kukurydza suréwka colestaw /
. . R BO BO
z masetkiem z masetkiem kukurydza z masetkiem
kompot kompot kompot 250ml. 250ml.



https://www.facebook.com/pg/cateringdladzieciwarszawa

kakao
buteczka
masto

dzem niskostodzony

Pigtek
29.11.2024

220g
30g
8g

30g

Pomidorowa z zacierkami
filet rybny panierowany
ziemniaki

suréwka z kiszonej kapusty

kompot/ woda smakowa

Pomidorowa z zacierkami
BM/BG

filet rybny
ziemniaki

suréwka z kiszonej kapusty

kompot/ woda z cytryna

Pomidorowa z zacierkami

Tagliatelle z sosem
$mietanowym z serem

kompot/ woda z cytryna

250ml.
90g/300g
150g

BO

250ml.

250ml
70g/250g
100g

BO

250ml.

pizzerinka

herbata owocowa

100g

200ml




